



tendo

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

JANUARI - DECEMBER 2023

Tendo beviljas patent i Australien

Tendo erhöill patent för mekaniken bakom produkten Tendo OneGrip från patentverket i Australien. Godkännandet är en del i Tendos globala patentstrategi, att skydda Tendo OneGrip på strategiskt viktiga internationella marknader.

Avtal med BSI Group för CE-märkningsprocessen kring OneGrip

Tendo tecknade även avtal med BSI Group för att hjälpa Tendo med att säkra och potentiellt skynda på CE-märkningsprocessen för OneGrip.

Beställningar på Tendo OneGrip från Region Halland och Region Norrbotten

Bolaget fick beställningar på Tendo OneGrip från Region Halland och Region Norrbotten. Regionerna är nya kunder till Tendo och en viktig del i Tendos "Early Access Program". Programmet syftar till att accelerera marknadsetableringen och ge patienter snabbare tillgång till Tendo OneGrip.

SAMMANFATTNING AV BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

2023.10.01 – 2023.12.31 (FJÄRDE KVARTALET)

- Bolagets nettoomsättning uppgick till 0 KSEK (0 KSEK).
- Rörelseresultatet uppgick till -2 628 KSEK (-1 178 KSEK).
- Periodens kassaflöde uppgick till -2 163 KSEK (-3 315 KSEK).
- Resultatet per aktie* uppgick till -0,24 SEK (-0,20 SEK).

2023.01.01 – 2023.12.31 (TOLV MÅNADER)

- Bolagets nettoomsättning uppgick till 174 KSEK (7 KSEK).
- Rörelseresultatet uppgick till -7 917 KSEK (-4 805 KSEK).
- Periodens kassaflöde uppgick till -5 615 KSEK (2 454 KSEK).
- Vid periodens utgång uppgick Bolagets likvida medel till 1 055 KSEK (6 670 KSEK).
- Resultatet per aktie* uppgick till -0,79 SEK (-0,83 SEK).
- Soliditeten** uppgick den 31 december 2023 till 76 % (88 %).

Definitioner:

Med "Tendo" eller "Bolaget" avses Tendo AB med organisationsnummer 559094–5134.

* Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med 10 185 351 aktier, vilket är genomsnittligt antal aktier per 31 december 2023. Vid samma period föregående år hade Bolaget 5 756 959 genomsnittligt antal aktier.

** Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen. I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år.

Registrerat antal aktier i Tendo per den 31 december 2023 uppgår till 11 475 362 aktier (6 480 000).

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER FJÄRDE KVARTALET

Avtal om ISO-certifiering

Tendo tecknade avtal med det oberoende certifieringsorganet BSI Group för att erhålla ISO 13485-certifiering, en internationell standard som definierar kraven för ett kvalitetsledningssystem för medicintekniska produkter.

Avtal med BSI Group för CE-märkningsprocessen kring OneGrip

Tendo tecknade även avtal med BSI Group för att hjälpa Tendo med att säkra och potentiellt skynda på CE-märkningsprocessen för OneGrip.

Positivt mottagande av Tendos produkt OneGrip vid ISCoS 2023

Tendo medverkade på den internationella konferensen International Spinal Cord Society (ISCoS) 2023. Tendo presenterade sin innovativa produkt OneGrip som erbjuder avancerade lösningar för personer med ryggmärgsskador och intresset för produkten var stort.

Rekrytering av QA/RA Manager

Tendo anställde Maria Lopez som ny QA/RA Manager för Tendo. I rollen som QA/RA Manager kommer hon ansvara för det regulatoriska arbetet med kvalitetsledningssystem, säkra implementeringen av procedurer, dokument och processer för Tendos medicintekniska produkt Tendo OneGrip.

Tendo beviljas patent i Australien

Tendo erhöll patent för mekaniken bakom produkten Tendo OneGrip från patentverket i Australien.

Valberedning

Valberedningen i Tendo består av representanter för Bolagets två största aktieägare samt styrelsens ordförande. Valberedningen inför årsstämman 2024 består av: Gunnar Telhammar, utsedd av Sofie Woge, Jan Nielsen som representerar Klosterströmmens Skogar AB och styrelseordförande Mette Gross.

Styrelseledamoten Henrik Nilsson lämnade styrelsen till följd av familjeskäl

Beställningar på Tendo OneGrip från Region Halland och Region Norrbotten

Bolaget fick beställningar på Tendo OneGrip från Region Halland och Region Norrbotten. Leverans av enheterna är planerade till början av 2024.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

Extra bolagsstämma

Tendo höll extra bolagsstämma där stämman beslutade om förändring av bolagsordningen samt bemyndigade styrelsen att besluta om emissioner. Samtliga beslut fattades med erforderlig majoritet.

Notice of Allowance i USA

Tendo erhöll Notice of Allowance i USA avseende patentansökan för OneGrip. Patentansökan, som är den första för den amerikanska marknaden, avser Tendos medicintekniska produkt OneGrip samt mekaniken bakom.

Upptog bryggfinansiering

Tendo ingick i januari 2024 avtal om en bryggfinansiering om 1,5 MSEK från Klosterströmmens Skogar AB i syfte att tillförse ytterligare rörelse- och tillväxtkapital. I februari 2024 upptog Bolaget ytterligare ett brygglån om 1,5 MSEK från en annan svensk långgivare.

Avser genomföra företrädesemission

Tendo avser att genomföra företrädesemission av units om initialt cirka 20,2 MSEK i syfte att fortsätta kommersialiseringen av OneGrip och färdigställa CE-märkningsprocessen.

VD SOFIE WOGÉ HAR ORDET

Året 2023 har präglats av betydande framsteg för oss på Tendo, där vi har tagit steget från att vara ett utvecklingsbolag till att med målmedvetenhet och fokus på rätt områden transformera oss och bli ett kommersiellt medintekniskt bolag. Framstegen har skett inom flera nyckelområden, inte minst kopplat till det regulatoriska arbetet. Genom att ha ingått distributionsavtal för den danska marknaden och deltagit på flera branschmässor har vi framgångsrikt ökat medvetenheten om Tendo och vår innovativa produkt OneGrip. För att ytterligare stärka verksamheten i den nya kommersiella fasen har vi utökat och stärkt vårt team strategiskt. Denna förstärkning positionerar oss väl för att ta nästa steg i vår resa mot att nå CE-märkning och fortsätta vårt engagemang för att göra skillnad i livet för dem som behöver det mest.

Inledd kommersialisering av OneGrip

Under det gångna året har vi framgångsrikt tagit klivet till att kommersialisera OneGrip som ett specialanpassat hjälpmedel. Som ett viktigt led i den processen tecknade vi i somras ett avtal med den danska aktören Bandagist Jan Nielsen för distribution av OneGrip på den danska marknaden, något vi är oerhört stolta över. Det innebär att vår produkt nu finns tillgänglig i både Sverige och Danmark, vilket är en viktig milstolpe för bolaget och resultatet av ett starkt teamarbete. Bandagist Jan Nielsen har inlett arbetet med att identifiera patienter, ett arbete som förväntas bli klart under våren 2024.

Vi har dessutom riktat fokus på att komma närmare våra användare och kunder för att få en djupare förståelse för hur OneGrip påverkar användarnas liv samtidigt som vi har fått möjlighet att personligen leverera specialanpassade OneGrip till våra beställare. Produkterna har även justerats för att säkerställa deras hållbarhet och användarupplevelse. Processen att leverera de första beställningarna har varit både lärorik och inspirerande, dels genom att vi har kunnat fånga upp mindre justeringar i produkten och manualen, dels för att vi ska skapa en effektiv säljrutin och utveckla smidiga samarbeten med kliniker.



De justeringar vi gör kommer även att inkluderas i inlämningen av den tekniska filen för CE-märkningen, som vi förväntar oss att färdigställa och lämna in under hösten 2024. Genom att göra detta känner vi oss trygga i att den produkt som kommer att CE-märkas och serieproduceras inte bara håller hög kvalitet utan också är verkligt användarvänlig.



De justeringar vi gör kommer även att inkluderas i inlämningen av den tekniska filen för CE-märkningen, som vi förväntar oss att färdigställa och lämna in under hösten 2024.

I höstas intensifierade vi även våra marknadsföringsinsatser och medverkade på flera betydelsefulla mässor inom medicinska hjälpmedel, bland annat ISCoS 2023 i Edinburgh, som är ett av de största internationella evenemangena fokuserade på ryggmärgsskador. Det breda intresset för vår produkt och de möten vi haft med potentiella partners och kunder har gett oss en stabil grund att bygga vidare på. Vi har fördjupat de relationer som inleddes under evenemangen och är övertygade om att dessa dialoger kommer att öppna nya affärsmöjligheter och påskynda kommersialiseringen av OneGrip.

Utöver ovanstående är jag naturligtvis väldigt glad över att vi har erhållit ytterligare beställningar på specialanpassade OneGrips, senast från region Halland och Norrbotten. Beställningarna har sin grund i vårt "Early Access Program" som syftar till att ge patienter snabbare och mer effektiv åtkomst till vår produkt via förskrivning. På detta sätt skapar vi nära dialoger och samarbeten med regioner och användare som ger oss värdefull feedback i det fortsatta utvecklingsarbetet. Då vissa beslutsfattare inom regionerna tenderar att agera i olika takt, har vi flera aktiva införsäljningsprocesser som pågår parallellt med varandra och vi förväntar oss erhålla ytterligare beställningar under den inledande delen av 2024. För att accelerera kommersialiseringen och etablera en starkare position på den nordiska marknaden har vi dessutom påbörjat arbetet med att utforska de distributions- och partnermöjligheter som vi har identifierat i de övriga delarna av Norden och andra delar av EU. Detta är något som kommer fortsätta att vara ett stort fokusområde för oss under inledningen av det nya året.

Framsteg i det regulatoriska arbetet

Det var med stor glädje som vi välkomnade Maria Lopez som ny QA/RA Manager under kvartalet. Det är en viktig rekrytering för oss och planeringsarbetet med den regulatoriska dokumentationen för ISO-certifiering och CE-märkning som hon ansvarar för går enligt plan. Maria har verkligen stärkt vårt team, och hennes expertis och engagemang är av stor betydelse för att säkerställa våra höga krav på kvalitet och säkerhet. Nyligen genomförde ImproveMatics den första interna granskningen av vårt kvalitetsledningssystem enligt ISO 13485 sedan lanseringen av den specialanpassade versionen av OneGrip. Vi är nöjda med resultatet och aktiviteten var en god förberedelse inför den kommande ISO-certifieringen.

Under inledningen av det nya året mottog vi det efterlängtade beskedet att det amerikanska patentverket avser bevilja vår patentansökan för OneGrip och mekaniken bakom. Den inskickade patentansökan är vår första på den amerikanska marknaden och är en viktig pusselbit i det förberedande arbetet för framtida marknads lansering där.

Finansiering

För att säkra driften på kort sikt upptog vi ett bryggglån om 1,5 miljoner kronor under januari. Kort därefter tog vi ett ytterligare bryggglån om 1,5 miljoner kronor i samband med att vi annonserade en företrädesemission av units om initialt cirka 20 miljoner kronor. Tillsammans med externa garantiåtaganden har delar av Tendos ledning och styrelse ingått teckningsförbindelser som medför att emissionen är säkerställd till cirka 51% - ett åtagande som vi är mycket nöjda med givet det nuvarande marknadsläget. Emissionen kommer att pågå under april givet att den godkänns på vår extra bolagsstämma den 8 mars.

Inför det nya året fortsätter vi vårt målmedvetna arbete och ser fram emot fortsatt kommersialisering och lansering av OneGrip på fler marknader. Vi ser även fram emot att lämna in den tekniska filen för CE-märkning, vilket på sikt kommer att möjliggöra storskalig försäljning i Europa och på andra internationella marknader. Vi har lagt en stark grund och är på god väg att etablera Tendo som en betydande global aktör inom robotmedicinska hjälpmedel. Tillsammans ser vi fram emot att forma en framgångsrik och inspirerande framtid för Tendo.

Sofie Woge,
VD, Tendo AB

OM TENDO

Tendo AB, grundat 2016 av VD Sofie Woge med säte i Lund, utvecklar medicintekniska robotiserade hjälpmedel för personer med handfunktionsnedsättningar till följd av ryggmärgsskada. Målet är att öka självständigheten för användarna och därigenom förbättra livskvaliteten. Den första produkten Tendo Onegrip är en minimalistisk handske med integrerat exoskelett som styrs intuitivt av kroppens rörelser, både faktiska och avsedda. Den underlättar grepp, hållande och släppande av objekt. Tendo påbörjade kommersiell försäljning av OneGrip som individanpassat produkt under 2023 och förbereder sig för export genom pågående CE-märkningsprocess och internationella distributionsavtal.



Affärsmodell

Tendos affärsidé är att utveckla och bedriva försäljning av det robottekniska hjälpmedlet OneGrip för att hjälpa människor med nedsatt handfunktion från ryggmärgsskada. Bolagets affärsmodell är indelad i två olika försäljningsstrategier: Direktförsäljning utifrån en förskrivningsmodell av individanpassad OneGrip, och i framtiden försäljning av en standardiserad och CE-märkt OneGrip.

Direktförsäljning av specialanpassad OneGrip

Utifrån en förskrivningsmodell, där handsken individanpassas av Tendo, säljs OneGrip genom att läkare förskriver produkten åt patienten där antingen kommunen, regionen eller försäkringssystemet står för kostnaden. På den svenska marknaden bearbetar Tendo både vårdgivare och patientorganisationer för att driva intresse, efterfrågan och försäljning av OneGrip. För övriga nordiska marknader avser Tendo identifiera och teckna avtal med distributörer som via sina nätverk marknadsför och distribuerar OneGrip. Förskrivningsmodellen är en kostnadseffektiv metod som förkortar tiden till marknaden avsevärt då produkten inte behöver CE-märkas i enlighet med EU:s MDR-regelverk. Dessutom möjliggör tillvägagångssättet en tätare dialog med slutanvändare, vilket underlättar uppföljningen av patienterna och bidrar till värdefull feedback för Tendo.

Försäljning av CE-märkt OneGrip

För att på ett effektivt sätt nå den globala marknaden och maximera försäljningspotentialen av OneGrip, arbetar Tendo även med att säkra CE-märkning för produkten enligt MDR. Genom erhållandet av CE-märkningen kan Tendo i framtiden verka utefter en ny försäljningsstrategi som bygger på volymförsäljning. OneGrip skulle med en CE-märkning kunna serietillverkas och säljas samt marknadsföras till europeiska och andra internationella sjukhus via etablerade ortopedidistributörer. Tendo kommer under Q2 att genomföra en klinisk utvärderingsstudie inför CE-märkningen och har slutit avtal med Notified Body om inlämning av teknisk fil under hösten 2024.

Eftermarknad

Tendo riktar sig mot en målgrupp som förväntas vara långvariga användare av OneGrip, med tanke på att en ryggmärgsskada medför en livslång och permanent funktionsnedsättning. Detta skapar möjligheter för återkommande intäkter genom att användaren dels kommer ha flera OneGrip under sin livstid, dels intäkter från serviceavtal och underhållsprodukter, vilket förväntas öka i takt med att försäljningen av OneGrip ökar.

Marknadsöversikt

Funktionsnedsättningar från ryggmärgsskador, åldersrelaterade åkommor och sjukdomar som stroke, RA och MS påverkar många människors vardag världen över. Trots olika hjälpmedel på marknaden för ryggmärgsskador, som exoskelett, finns bristande användarvänlighet. Samhällstrender visar att robotteknik blir en naturlig del av vardagen, likt bärbar teknik.

Årligen drabbas 250,000 – 500,000 människor globalt av ryggmärgsskador¹, med genomsnittliga vårdkostnader över 1 miljon USD per patient.² Den växande globala marknaden för medicinska exoskelett förväntas nå över 6,2 miljarder USD år 2030 med en årlig tillväxt på cirka 45,3 %.³

Tendo bedömer att OneGrip kan förbättra livet för cirka 25 % av ryggmärgsskadade. Bolaget ser även möjlighet att anpassa tekniken för andra kroppsdelar och därmed öka den adresserbara marknaden över tid.



¹ <https://www.who.int/news-room/fact-sheets/detail/spinal-cord-injury>

² <https://www.spinalcord.com/blog/what-is-the-real-spinal-cord-injury-cost>

³ Data Bridge Market Research, 2023

Principer för bokslutskommunikéns upprättande

Denna bokslutskommuniké har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens allmänna råd BFNAR 2012:1 "K3".

Osäkerheter och risker

Omvärldsläget kan ge upphov till dyrare komponenter och längre leveranstider, speciellt eftersom Tendo fortfarande inköper väldigt små volymer. Bolaget följer kontinuerligt upp med nuvarande och potentiella nya leverantörer för att säkerställa att leveranser till kunder inte försenas, och analyserar och justerar prissättning för att säkerställa att Bolagets marginaler inte försämras.

Bolaget gör kontinuerliga simuleringar avseende förväntad likviditetsutveckling för kommande 12-månadersperiod. Dessa simuleringar baseras på vid var tid inneliggande orderstock, pågående utvecklingsprojekt, pågående och planerade regulatoriska aktiviteter, planerade investeringar såväl som operativa kostnader. Bolagets simuleringar visar på att Bolaget inte har en tillräcklig likviditet för kommande 12-månadersperiod utan att genomföra en kapitalanskaffning. Bolaget har upptagit brygg lån om totalt 3 MSEK i 2024, och styrelsen har den 5 februari fattat beslut (förutsatt godkännande på extra bolagsstämma den 8 mars) om att genomföra en företrädesemission om totalt 20,2 MSEK. Emissionen är garanterad till 51%.

För en mer utförlig beskrivning av osäkerheter och risker hänvisar vi till Årsredovisningen 2022 och Bolagets memorandum som publicerades i mars 2023.

Granskning av revisor

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Förslag till disposition av Bolagets resultat

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Antalet anställda

Per den 31 december 2023 uppgick antalet anställda till 7 (5).

Aktien

Aktien i Tendo AB är sedan den 6 april 2022 upptagen till handelsplattformen Spotlight Stock Market. Per den 31 december 2023 uppgick antalet aktier i Tendo till 11 475 362 (6 480 000) stycken. Aktien handlas under kortnamnet "TENDO" och aktiens ISIN-kod är SE0017486426.

Optionsprogram och närståendetransaktioner

Bolaget har två utestående optionsprogram. Vid bolagsstämman den 19 maj 2022 beslutades det att införa två riktade teckningsoptionsprogram vilket ett omfattade högst 157 380 teckningsoptioner riktat till styrelseledamöter samt ett teckningsoptionsprogram som omfattade högst 78 690 teckningsoptioner till

anställda i Bolaget. Varje teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna 1 ny aktie för teckningskursen 13,50 kronor per aktie. De tilldelade personaloptionerna tjänas in under 36 månader från tilldelningsdagen och får endast utnyttjas för förvärv av nya aktier om deltagaren fortfarande är anställd i Bolaget eller ingår i Bolagets styrelse och övriga förutsättningar för kvalificerade personaloptioner enligt inkomstskattelagen är uppfyllda. Deltagaren kan utnyttja tilldelade och intjänade personaloptioner under perioden från intjänandetidens utgång till och med den 30 september 2025.

Vid bolagsstämman den 5 maj 2023 beslutades det att införa ett riktat teckningsoptionsprogram (Serie 2023/2026), vilket ett omfattade högst 900 000 teckningsoptioner riktat till grundarna i Bolaget. Varje teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna 1 ny aktie för teckningskursen 2,50 kronor per aktie. Optionsinnehavare har rätt att under tiden från och med den 1 juni 2026 till och med den 1 juli 2026, för varje teckningsoption påkalla teckning av en ny aktie i Bolaget.

Det finns, utöver sedvanlig ersättning till ledande befattningshavare, inga transaktioner med närstående.

Ägare

Nedanstående tabell redovisar samtliga aktieägare med innehav överstigande fem procent av kapitalet eller rösterna i Bolaget per den 31 december 2023.

Ägarlistan är baserad på Euroclear.

Namn	Antal aktier
Sofie Woge	1 261 000
Klosterströmmens Skogar AB	1 044 782
Iskander World AB	864 836
Nordnet Pensionsförsäkring AB	769 718
Pontus Renmarker	627 332
Robin Gustafsson	606 500
Kjell Nilsson	496 852
Henrik Nilsson	348 554
Skandinaviska Ortopedtekniska Lab AB Pension	300 332
Avanza Pension	283 230
Övriga (ca 900 st)	4 872 226
Totalt	11 475 362

Årsstämma och årsredovisningens tillgänglighet

Årsstämma i Tendo hålls i Lund den 6 maj 2024. Tendos årsredovisning för räkenskapsåret 2023 publiceras på Bolagets hemsida (www.tendoforpeople.se) senast tre veckor innan årsstämman.

KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

Omsättning och resultat

Tendos nettoomsättning uppgick under det fjärde kvartalet 2023 till 0 KSEK (0). Fakturering skedde till ett belopp om 175 KSEK men leveransen av OneGrip sker först under Q1 2024 varför intäkten har periodiserats. Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -2 628 KSEK (-1178). Bolagets övriga externa kostnader uppgick under kvartalet till -1 242 KSEK (-2 990).

Personalkostnaderna för perioden uppgick till -2 102 KSEK (-903) och innehåller förutom löner även styrelsearvodet (300 KSEK) samt kostnader för tidigare avdragna sociala avgifter för forskning och utveckling (296 KSEK) som Skatteverket ej godkänt (överklagat). Under perioden aktiverades utvecklingskostnader motsvarande 770 KSEK (2 516). Resultat före skatt för perioden oktober till december 2023 uppgick till -2 764 KSEK (-1167).

Likviditet och balansräkning

Den 31 december 2023 uppgick summan av tillgångar i Tendo till 12 721 KSEK (14 944). Bolagets skulder uppgick till 3 052 KSEK (1 828).

Bolagets likvida medel per den 31 december 2023 uppgick till 1 055 KSEK (6 670). Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden januari till december 2023 uppgick till -5 615 KSEK (2 454). Bolagets soliditet per den 31 december 2023 uppgick till 76 % (88).





FINANSIELLT AVSNITT

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

(KSEK)	Kvartal 4		Helår	
	2023 okt-dec	2022 okt-dec	2023 jan-dec	2022 jan-dec
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	0	0	174	7
Aktiverat arbete för egen räkning	770	2 516	4 931	5 272
Övriga rörelseintäkter	534	221	1 039	331
Summa intäkter	1 304	2 737	6 144	5 610
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Övriga externa kostnader	-1 242	-2 990	-7 916	-7 470
Personalkostnader	-2 102	-903	-4 927	-2 876
Avskrivningar	-588	-22	-1 218	-69
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Summa kostnader	-3 932	-3 915	-14 061	-10 415
Rörelseresultat	-2 628	-1 178	-7 917	-4 805
<i>Resultat från finansiella poster</i>				
Finansiella intäkter	24	11	24	11
Finansiella kostnader	-160	0	-163	-13
Summa finansiella poster	-136	11	-139	-2
Skatt på årets resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-2 764	-1 167	-8 056	-4 807
Resultat per aktie, SEK	-0,24	-0,20	-0,79	-0,83

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

(KSEK)	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Immateriella anläggningstillgångar	11 228	7 505
Materiella anläggningstillgångar	20	-
Totala anläggningstillgångar	11 248	7 505
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Kundfordringar	175	0
Övriga fordringar	223	696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	73
Likvida medel	1 055	6 670
Totala omsättningstillgångar	1 473	7 439
TOTALA TILLGÅNGAR	12 721	14 944

(KSEK)	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Aktiekapital	1 607	907
Fond för utvecklingsutgifter	11 228	7 266
Överkursfond	25 493	21 593
Balanserat resultat	-20 603	-11 843
Periodens resultat	-8 056	-4 807
Totalt eget kapital	9 669	13 116
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	1 048	1 201
Skatteskulder	65	0
Övriga skulder	295	130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 644	497
Totala kortfristiga skulder	3 052	1 828
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 721	14 944

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

(KSEK)	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgift	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående balans 1 januari 2022	74	2 063	5 928	-4 702	-1 480	1 883
Föregående års resultat	-	-	-	-1 480	1 480	0
Aktiverade utvecklingsutgifter	-	5 203	-	-5 203	-	0
Fondemission	444	-	-	-444	-	0
Nyemission	389	-	15 665	-	-	16 054
Omräkningsdifferens	-	-	-	-14	-	-14
Periodens resultat	-	-	-	-	-4 807	-4 807
Eget kapital 31 december 2022	907	7 266	21 593	-11 843	-4 807	13 116

(KSEK)	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgift	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående balans 1 januari 2023	907	7 266	21 593	-11 843	-4 807	13 116
Föregående års resultat	-	-	-	-4 807	4 807	0
Aktiverade utvecklingsutgifter	-	3 962	-	-3 962	-	0
Nyemission	699	-	5 295	-	-	5 994
Emissionskostnader	-	-	-1 413	-	-	-1 413
Personaloptioner	-	-	18	-	-	18
Omräkningsdifferens	-	-	-	9	-	9
Periodens resultat	-	-	-	-	-8 056	-8 056
Eget kapital 31 december 2023	1 607	11 228	25 493	-20 603	-8 056	9 669

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

(KSEK)	Kvartal 4		Helår	
	2023 okt-dec	2022 okt-dec	2023 jan-dec	2022 jan-dec
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Rörelseresultat	-2 627	-1 177	-7 917	-4 805
Avskrivningar	588	22	1 218	69
Annan justering för post som inte ingår i kassaflödet	-10	-13	8	-14
Finansiella intäkter	24	11	24	11
Finansiella kostnader	-160	0	-163	-13
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital	-2 185	-1 156	-6 830	-4 752
<i>Förändring i rörelsekapital</i>				
Förändringar av fordringar	-177	-246	351	-404
Förändringar av kortfristiga skulder	967	604	1 224	1 153
Förändring i rörelsekapital	791	358	1 576	749
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 394	-798	-5 254	-4 003
<i>Investeringsverksamhet</i>				
Investeringar i immateriella tillgångar	-770	-2 516	-4 931	-5 272
Investeringar i materiella tillgångar	0	0	-30	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-770	-2 516	-4 961	-5 272
<i>Finansieringsverksamhet</i>				
Nyemission	0	0	4 581	12 054
Personaloptioner	0	0	18	0
Förändring långfristiga skulder	0	0	0	-325
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	4 599	11 729
Förändring av likvida medel	-2 163	-3 315	-5 615	2 454
Likvida medel vid periodens början	3 218	9 985	6 670	4 216
Likvida medel vid periodens slut	1 055	6 670	1 055	6 670

AVLÄMNANDE AV BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

Finansiell kalender

Årsstämma, 2024 - 6 maj 2024

Delårsrapport Q1, 2024 - 20 maj 2024

Delårsrapport Q2, 2024 - 20 augusti 2024

Delårsrapport Q3, 2024 - 12 november 2024

Lund den 15 februari 2024

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet. Bokslutskommunikén har inte granskats av Bolagets revisorer.

Mette Gross

Styrelseordförande

Peter Arndt

Styrelseledamot

Anna-Tove Brånemark

Styrelseledamot

Bengt Söderberg

Styrelseledamot

Sofie Woge

Verkställande Direktör



tendo

Kontaktinformation

Tendo AB (publ) - Scheelevägen 15, 223 63, Lund - www.tendoforpeople.se
Mette Gross, Ordförande - mette.gross@lehdab.com - Tel.: +46 735178525
Sofie Woge, VD - sofie@tendoforpeople.se - Tel.: +46 760212213